
 ZARZĄDZENIE Nr 11/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 02-02-2009 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania kontroli gospodarki 
finansowej w jednostkach organizacyjnych gminy Zawidów. 

Na podstawie art.33 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. z 2001 r Nr. 142 poz.1591 z pzm/ oraz art. 47 ust.1 i art 187 Ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz 2104  z pzm/ oraz 
Zarządzenia Nr 5/ 2009 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia  14 stycznia  2009 r w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Zawidowie   zarządzam co 
następuje: 

§i 

Wprowadza się Regulamin przeprowadzania kontroli gospodarki finansowej w jednostkach 
organizacyjnych gminy Zawidów stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§2 

Powierza się przeprowadzanie kontroli w jednostkach organizacyjnych gminy Zawidów dla 
stanowiska pracy d/s kontroli jednostek organizacyjnych gminy. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr 98/2007 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 31 grudnia 2007 roku 
w sprawie  wprowadzenia Regulaminu  przeprowadzania kontroli gospodarki finansowej  w 
jednostkach organizacyjnych gminy Zawidów. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 2 lutego 
2009 roku 

 
  BURMISTRZ 
 
Józef Sontowski 

 


